
Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

1

99.87%

0.13%

8'911'703

8'994'248

4'461'644

70'962

11'583



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

2

87.85%

12.15%

7'810'911

8'994'248

4'445'561

103'128

1'080'209



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

3

99.86%

0.14%

8'910'506

8'994'248

4'461'439

71'371

12'371



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.1

97.90%

2.10%

3'343'869

3'499'106

1'707'635

83'837

71'400



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.2

99.64%

0.36%

3'401'823

3'499'106

1'707'050

85'007

12'276



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.3

99.64%

0.36%

3'402'793

3'499'106

1'707'523

84'062

12'251



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.4

99.88%

0.12%

3'400'958

3'499'106

1'702'373

94'362

3'786



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.5

99.88%

0.12%

3'400'997

3'499'106

1'702'373

94'362

3'747



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.6

99.67%

0.33%

3'369'631

3'499'106

1'690'250

118'608

10'867



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.7

99.87%

0.13%

3'386'299

3'499'106

1'695'264

108'580

4'227



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

4.8

99.89%

0.11%

3'400'743

3'499'106

1'702'170

94'767

3'596



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

99.11%

0.09%

8'914'443

8'994'248

5'996'166

71'170

8'635

0.80%

5.1



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

89.51%

9.61%

8'051'137

8'994'248

5'996'166

77'866

865'245

0.88%

5.2



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

5.3

90.21%

9.79%

8'041'415

8'994'248

4'456'895

80'460

872'373



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

5.4

99.89%

0.11%

8'899'682

8'994'248

4'454'511

85'228

9'338



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

5.5

98.56%

1.44%

8'775'003

8'994'248

4'451'206

91'838

127'407



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

6

99.72%

0.28%

8'892'000

8'994'248

4'458'476

77'297

24'951



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.1.1

88.66%

11.34%

7'907'980

8'994'248

4'459'719

74'811

1'011'457



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.1.2

95.25%

4.75%

8'497'134

8'994'248

4'460'219

73'811

423'303



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.1.3

97.33%

2.67%

8'681'384

8'994'248

4'459'519

75'211

237'653



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.1.4

98.33%

1.67%

8'752'914

8'994'248

4'450'708

92'834

148'500



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.1.5

94.82%

5.18%

8'450'461

8'994'248

4'455'758

82'733

461'054



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

7.2

87.90%

12.10%

7'837'473

8'994'248

4'458'119

78'011

1'078'764



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

8.1

90.84%

9.16%

8'102'009

8'994'248

4'459'373

75'503

816'736



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

8.2

91.27%

8.73%

8'135'612

8'994'248

4'456'573

81'103

777'533



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

8.3

90.22%

9.78%

8'041'693

8'994'248

4'456'573

81'103

871'452



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

9

97.64%

2.36%

8'718'840

8'994'248

4'464'604

65'041

210'367



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

10

99.15%

0.85%

8'854'544

8'994'248

4'465'117

64'015

75'689



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

11.1

96.25%

3.75%

8'563'645

8'994'248

4'448'229

97'791

332'812



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

11.2

99.68%

0.32%

8'862'025

8'994'248

4'444'914

104'421

27'802



Traktandum

Anwesende und vertretene Stimmen

Quorum

Stimmenin %Resultat

JA

NEIN

ENTHALTUNG

Abstimmungsresultat

11.3

98.28%

1.72%

8'726'216

8'994'248

4'439'203

115'844

152'188


